ctā matthe⁹ et lucas

tradūt. Marc⁹ xpo sequēti die factā tradit. Forte ill' duob⁹ dieb⁹ iterato facta ē. Si t̄ forte ecclīq̄ laudes sequēti die iterate quia glosa sup̄ exodū dicit sequenti die factas. sup̄ illū locū vbi agit de agno decima die tollendo. et ita inq̄t nō ē obiectio h̄m bedā de maledictione fculueq; quā dicit marc⁹ factā an̄ electionē vendentū. nam et electio secūda die facta est. ut h̄z series marci. et sic inq̄toia plana sunt.

De excitatione tēpli in triduo.
Capitulum. .CXX.

Cammirantes

principes sacerdotū et scribē dixerit ei Qd̄ signū oñdis nob. q̄ hec facit q.d. significas ne aliqd̄ h̄ ope iūlitato. Ut poti⁹. p̄t̄ credim⁹ tibi h̄ licere ḡ oñde nob̄ signū q̄ credamus tibi hoc licere. Et r̄udit. Vouite templū h̄. et in trib⁹ dieb⁹ excitabo illud. Illi aut̄ dixerūt Quadragintas et annis edificatū est tēplū hoc. et in trib⁹ dieb⁹ excitabis illud. Ille aut̄ dicebat de templo corpis sui. Salomonicū tēplū. viij. annis cōpletū est. Secundū aut̄ templū sub cyro xxx. annis edificatū est. s̄ nō sup̄ terrā. nisi quantū sacerdotes poterāt usq; ad medietatē dorsi sup̄ inniti finitime enī gētes edificationē iūpediebant. Post intermissiū est opus ad imperiū cambise. viij. annis. et p̄ uno anno sub duob⁹ magis iterū uno an-

no sub dario filio idaspis. Secundo autē anno regni ei⁹ recepta licētia ab eo. in vii annis plūmatū est opus. Q̄ legit hunc numerū dierū formationi dñici corporis p̄gruisse. quantū ad distinctionē membrorū. non ad formationē dictū est. Ab hora enī cōceptionis simul formata fuerūt oīa mēbra. nō p̄ interualla sicut bōis puri. s̄ forte etiā si viderēt. nō ita possent distinguiri usq; ad tantū tēpus. Hoc at̄ nō dixit iesus impenando. vel consulendo. vel hortando. sed p̄dicendo. et est. Sol

Tēplū dñi qd̄ mōrando et bethel d̄r. q̄s ediſicauerit nescitur.

Quidā at̄ dicunt edificatū ab helena p̄ cruci inentionēz

Quidā ab eradio. cui⁹ de p̄sida triūphans crucē retulit. Quidā a iustiniano angusto. Quidā a quodā rege egypti noīe allachibis. i. summi dei.

De duobus minutis viduę
Capitulum. .CXXI.

Respiciebat

diuites q̄ mittebāt mūera sua ī gaçophilatiū. Pbilaxē grēce latīe seruare d̄r. gaçal lingua. persica opes. Erat at̄ archa d̄lūp̄ foramē h̄ns. posita ad dexterā ingredientū circa altare. in q̄ mittebat pecunia offerentū ad sartatecta templi restauranda. et seruabat. Tn̄ erat ibi q̄ daž specialis archa. in qua soli sacerdotes mittebāt donaria sua. q̄ vocabat corbanā. Et erat ibi tertia. in q̄ rex vel p̄nceps tribūnū mittebant. q̄ dicebat mulac. Tn̄ q̄daž aliter distinguit. q̄ qñcq̄ legit musac sabatti. Et dicūt in illa archa tantū reponi oblationes solenniū dier̄. et q̄ corban votū sonat. dicūt in corbanā reponi votina. In gaçophilatio alioꝝ dier̄ munera et spōtanea. Tn̄ q̄libet earū generali noīe gaçophiliū dicebat. et etiā locus in q̄ era ut posite. Tn̄ habet. Hec locut⁹ est iesus gaçophilatio. In ezechiele q̄b̄ thalamī sacerdotiū dicunt gaçophilatio. Aedit aut̄ et quandam viduā pauculā. mittētē erat minuta duo qd̄ est quadrās. d̄uos ereos numulos va-